

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

### MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

09-0ic-2022

DEA NY 2021-	Jesús María, Nayar	rit a <u>09</u> de <u>DIC</u> 20 <u>22</u> .
V		Número de oficio:
		Asunto: Asignación de Comisión.
	25	Asunto. Asignation de Comision.
Nombre: Lory Griselda Fr		
Puesto: Jete de Egre	303	PARTICIPALIA
PRESENTE.		H. XXVII (AV I I ST XXVII ST XXXVII ST XXXVII ST XXXVII ST XXXVII ST XXXVII
Sírvase trasladar a: Jesus Mo	ina Del Nayar	DEL NAVAN
El (los) día(s): 09 - 010 - 20	022 al 10 dic 7	2022
Descripción del vehículo oficial	ord Ranger P	Placas No.: PE - 69 -89-A
Para desempeñar actividades de:	ado material certamen conduce	ion y montage arta randeno
Siendo su salida el día <u>9 - DC 2</u>		
Olerido su sanda el dia el dia el dia	y su retorno er dia 10 der	inisino nies de 20 <u>c.                                    </u>
Park Committee C		
Para tal efec	cto la Tesorería Municipal le propo	orcionará:
Viátions / transports	e Público, Combustible, C	Det Mayar
viaticos, transporte	; Publico, Combustible, C	EDUCACTOR
Z día (s) de viático (	(s) por un importe de \$ 480 h	710 St. LXVII AVOIDEM TO DEC TO
		DE TANAN
( SC15 (16A)	OS NOVEMO RISO	201000M.N.)
Tipo de transporte, Terre	estre <u>,</u> Aéreo <u>,</u> Otro	<u> </u>
		12.2
		/
	( Delan II)	
Autoriza Comisión:	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :
Apruepa 4	TESADER	O Vel XM retigion
TICONEDIA	XXVII AV UO RAGIETTO	OD STEATED
I C DUNCO	DELXXVAR	
Jefe inmediato del C	P.A. Emilio González Valles	C. Eugenio Álvarez Gómez

comisionado

Tesorero Municipal

Presidente Municipal



# H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUETRANSFORMAN

### INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:	
Lory Griselda Frausto Panuco	
Puesto del comisionado:	
lefe de Egresos	
Comisión realizada a la localidad de: Jesús María	
El (los) día (s):	TERR
09- De DICIEMBRE 2022 PARTICIE	ACIONES VILLO
Objetivos de la comisión:	AVAR
Objetivos de la comisión:  Tras ladar material para evento de certamento de apoyar en Coordinar el evento y conducción de Resultados obtenidos en la comisión: e ventos.	22
se traslado el material necesario pura Cubrir evento obteniendo optimos resultados.	

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: orl Griselda Fransto Panyco

1-6 de FaxCSOS

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre:

Gonzalez Vale ESORERI

ruesto.

DEL NAY AR



# H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUETRANSFORMAN

#### INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:	
Lory Griselda Fransto Panuco.	•
Puesto del comisionado:	
Jefe de Egresos	
Comisión realizada a la localidad de:	
El (los) día (s):	
10 de diciembre de 2022	Web Who ja
Objetivos de la comisión:  Apoyo en el avea de cultura Para el  de arbol Muideno.	montaje
de aibol Navideno.	OTPUTATION AND A STATE OF THE S
Resultados obtenidos en la comisión: Se logro avanzar en el montaje Se logro avanzar en el montaje	de avoit
Se logro avantar en el optimos.	
navideno con resultados optimos.	
	,

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Lory Enselda Frausto Panul

Puesto: Earcsos

Vo. Bø Jefe Inmedjato

Nombre:

Puesto:

Tesweria

MUSORERIA
H. XXVII AYUNTAMIENTO
L. NAYAR